

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Pregão Eletrônico nº 010/2020
Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	OXIMETRO DE DEDO PORTÁTIL COM ALARME E MONITOR DIGITAL COM MARGEM DE VISUALIZAÇÃO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO DE 0 A 99% E PR DE 30 A 25 BPM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,33
Valor Final:	97,00
Valor Total:	11.640,00
Adjudicado em:	18/11/2020 - 12:36:12
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00
Modelo:	BECARE

Item:	0002
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA A LASER
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,53
Valor Final:	120,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	33.617.642/0001-93
Modelo:	TERMOMETRO INFRAVERMELHO

Item:	0003
Descrição:	KITS DE EPI DESCARTAVÉIS: TOUCA, MÁSCARA, PROPÉ E AVENTAL COMPRIDO COM MANGAS COMPRIDAS
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,18
Valor Total:	190.800,00
Adjudicado em:	18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00
Modelo:	MC RODRIGUES

Item:	0004
Descrição:	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM PEDAL, ESTILO TOTEM: METALICO, ÁLCOOL GEL, IMPRESSO PERSONALIZADO COM LOGO MARCA, PEDAL AÇIONAMENTO E ACOMPANHA DISPENSER 1L RECARREGAVEL, FABRICADO EM ESTRUTURA METALICA LARGURA 30 CM, ALTURA 160 CM, PROFUNDIDADE 30 CM.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,33
Valor Final:	312,00
Valor Total:	53.040,00
Adjudicado em:	18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por:	LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00
Modelo:	METALUGICA DECOART

Item:	0005
Descrição:	DISPENSER DE PAPEL TOALHA: TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS INJETADO COM A FRENTE EM PLÁSTICO ABS BRANCO, COM VISOR FRONTAL PARA CONTROLE DE SUBSTITUIÇÃO DO PAPEL INTERFOLHA, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO ATRAVÉS DE FECHADURA EM PLÁSTICO ABS, PARA MANTÉM O PRODUTO TRANCADO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,27

Valor Final: 30,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00
Modelo: JSN

Item: 0006
Descrição: PAPEL TOALHA ENTRE FOLHADAS C/1000 FOLHAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 28,63
Valor Final: 28,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: 16.647.278/0001-95
Modelo: NOBRE

Item: 0007
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL: TNT UNISSEX. TOUCA
DESCARTÁVEL BRANCA, COM ELÁSTICO. TAMANHO
ÚNICO. UNISSEX. PCTE C/ 100 PÇS. É
CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO)
TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE
POLIPROPILENO/POLIÉSTER, COM EXTREMIDADES
PLISSADAS, ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE
AUTOMATIZADA, ELIMINANDO, COM ISSO, TODO E
QUALQUER CONTATO MANUAL; GRAMATURA DE 30
GRS
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 13,99
Valor Total: 503,64
Adjudicado em: 18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: 33.617.642/0001-93
Modelo: TOUCA DESCARTAVEL

Item: 0008
Descrição: LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA DE
PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE
BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, PUNHO
REFORÇADO, DESCARTÁVEL E COM TALCO.
HIPOALÉRGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHOS: P
CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,33
Valor Final: 58,90
Valor Total: 589,00
Adjudicado em: 18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: 33.617.642/0001-93
Modelo: LATEX P

Item: 0009
Descrição: LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA DE
PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE
BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, PUNHO
REFORÇADO, DESCARTÁVEL E COM TALCO.
HIPOALÉRGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO: M .
CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,33
Valor Final: 58,99
Valor Total: 1.179,80
Adjudicado em: 18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: 33.617.642/0001-93
Modelo: LATEX M

Item: 0010
Descrição: LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA DE
PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE
BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, PUNHO
REFORÇADO, DESCARTÁVEL E COM TALCO.
HIPOALÉRGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO: G.
CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,33

Valor Final: 58,99
Valor Total: 884,85
Adjudicado em: 18/11/2020 - 12:36:51
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: 33.617.642/0001-93
Modelo: LATEX G

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Autoridade Competente